
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

Číslo jednací: 93717/2021 

 

Název veřejné zakázky: 
„Společný depozitář v Pelhřimově – projektová 
dokumentace“ 

Předmět veřejné zakázky: služby 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman  
Mgr. Karel Janoušek - radní 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 
Ing. Jan Kalina, vedoucí Oddělení správy realit Odboru 
majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jan Kalina – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 419, +420 564 602 275 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; kalina.j@kr-vysocina.cz 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 

vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

Navržené rozdělení na etapy je zvoleno nevhodně, vzhledem k umístění technických místností 

ve druhé etapě (hlavní kotelna, VZT, strojovna...). Znamená to, že hlavní kotelna a strojovna 

není součástí nabídky? Nový návrh díla má být kompletně přeřešen vč. koncepce TZB pro 

1.etapu? 

 

Odpověď: 

Vyprojektováním první etapy musí vzniknout plně funkční celek včetně všech potřebných 

technických prostor a tudíž funkční kotelny, VZT, strojovny..... –  jsou součástí nabídky. Návrh 

díla je třeba upravit na rozsah realizace pouze 1. etapy. 
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Dotaz č. 2: 

Bude k dispozici pro vybranou firmu projektová dokumentace k územnímu řízení vč. 
stávajícího stavu ve formátu dwg?  
 

Odpověď: 

Ano, vybranému dodavateli zadavatel předá projektovou dokumentaci k územnímu řízení 

v požadovaném formátu. 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změnám zadávacích podmínek, 

ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 29. 10. 2021 do 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 20. 10. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

.................................. 

Ing. Jan Kalina 

vedoucí Oddělení správy realit 

Odboru majetkového  

Krajský úřad Kraje Vysočina 

 

 


